
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

8 7 15 12 13 5

256

15:5

╳
17

3
19

9
21

10
22

12
24

16
25

Auszeit

Ende
11:17

B  Rote Milane S

I II III IV V VI Punkte

11 10 7 4 14 8

16

0
8

1
10

2
11

3
14

5
16

6
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:20

B  Rote Milane R

I II III IV V VI Punkte

11 14 7 10 4 8

185

15:20

╳
8
18

1
9

3
11

4
13

5
14

7
15 Auszeit

Ende
11:40

A  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

8 7 15 12 6 5

2513

14:11

23:17
0
12
25

2
13

3
15

6
16

9
17

10
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:43

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

8 7 15 12 6 5

25

╳
14
25

3
15

4
16

5
17

7
21

10
24 Auszeit

Ende
12:05

B  Rote Milane S

I II III IV V VI Punkte

1 8 5 14 4 10

16

1
10

2
11

3
12

4
14

5
15

8
16

Auszeit

5:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  FSV Uder 1921 e.V. vs. SVV Weimar e.V. III A

Spiel 8117 15.03.2025 11:00 Uhr

L.-Kellner-Halle
37308 Heiligenstadt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Rote Milane 8/14

1 Jünemann, Nino X
4 Lehmann, Moritz X
5 Baudisch, Moritz X
7 Lerch, Dominic X

8 Stolze, Colin X
10 Volos, Tigran X
11 Nguyen, Hai Anh X
14 Schuster, Jannik X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SVV Weimar … 7/14

5 Abrahamczyk, Lars X

6 Krebs, Jakob X
7 Schliep, Jari X
8 Frohwein, Robert X

12 Günther, Arthur X

13 Scheel, Mario X
15 Sitzenfrey, Torsten X

A  Libero

A  Offizielle

T Scheel, Mario E
CT Krebs, Jakob E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Rote Milane SVV Weimar … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 16 1 17 25 1 1 0
0 1 0 18 2 20 25 1 2 0
1 0 0 16 3 22 25 1 0 0

4
5

1 1 0 50 59 75 3 3 0
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

Sieger: SVV Weimar e.V. III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schubert, Christian 1

2 Höpfner, Andre 2

Schr. Schubert, Steffen
Assist. Kannenberg, Wilhem

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


