

Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Männer

B FSV Uder 1921 e.V. vs. SVV Weimar e.V. III (A)

15.03.2025 11:00 Uhr

L.-Kellner-Halle 37308 Heiligenstadt



	S	Start 11:00	A) svv ı	Weima	ır	R	En 11	ide :17	(B) Rote	Rote Milane S			S	Sta 11	Start 11:20		B Rote Milan			R	Ende 11:40)		Neima		S	
Aufschlagfolge	$A \square$	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧	_	Punkte	
D Startaustending	T	3 7	15	12	13	5		11	10	7	4	14	8		Ť	11	14	7	10	4	8		8	7	15	12	6	5		
Spielernr.	┇				6		25							16	1			5				18			(13)				25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z				15:5										Z			15:20				1			14:11					
a spicistana							1															1			23:17					
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 17	3 19	9 21	10 22	12 24	16 25	Auszeit	0 8	1 10	2 11	3 14	5 19	6	Auszeit	2	X 8 13	1 9	3 11	4 13	5 14	7 15	Auszeit	0 12 25	2		6	9 17	10 23	Auszeit	
		Start 11:43	A SVV Weimar			ır	R		Ende 12:05		B Rote N		Milane S		S	5 T	II	TTT	TV	V	VT	Punkte	T	TT	III	TV	V	V/T	Punkte	
Aufschlagfolge	$\lambda \vdash$	II	III	IV	Τv	VI	Punkte	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	Λ		11	111	IV	V	VΙ	runkte	1	11	111	IV	V	ΛŢ	runkte	
ව Startaufstellung	7 -{		15	12	6	5		1	8	5	14	4	10		\Box															
Spielernr.							25							16																
Auswechsel- spieler Spielstand	Z														Z															
runden 3. 7.	3 X	3 15	4 16	5 17	7 21	10 24	Auszeit	1 10	2 11	3 12	4 14	5 15	8 16	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7. 4. 8. Sanktionen	runden 3. 7. 4. 8. 5:10 Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5 Aufschlag-runden 2. 4. 8. 5 Auszeit Auszei										II						1 Jünemann, Nino X 4 Lehmann, Moritz X 5 Baudisch, Moritz X 7 Lerch, Dominic X 8 ©Stolze, Colin X 10 Volos, Tigran X 11 Nguyen, Hai Anh X 14 Schuster, Jannik X B Libero B Offizielle					X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 X A T	7 Schliep, Jari 8 Frohwein, Robert 12 Günther, Arthur 13 Scheel, Mario 15 © Sitzenfrey, Torsten							

Spiel 8117

Schiedsgericht Linienrichter Schubert, Christian Höpfner, Andre Schubert, Steffen

Assist. Kannenberg, Wilhem